
UCHWAŁA NR XXIX/216/2017
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
w granicach administracyjnych miasta Parczewa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 466, z późn. zm.), i art. 20 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. 778 j.t. z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 
XXIII/163/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta 
Parczewa, Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Po stwierdzeniu, że projekt zmiany planu nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Parczew" uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Parczew, przyjętego uchwałą Nr XIV/80/2007 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
22 listopada 2007 r. w zakresie zmiany treści zapisów  w § 10, ust. 7, pkt 8, lit. a  i  § 10, ust. 8, pkt 8, lit. a oraz 
uchwałą Nr L/345/2014 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 30 września 2014 r. 

w zakresie zmiany treści zapisów § 26 ust.9 pkt 5 i § 26 ust.9 pkt 6, lit b.

§ 2. 1.  Część tekstowa planu stanowi treść niniejszej uchwały.

2. 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 1);

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2).

§ 3. 1. W uchwale Nr XIV/80/2007 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 22 listopada 2007 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

3) w § 10, ust.7 pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) budynki o wysokości do pięciu kondygnacji 
nadziemnych;”

4) w § 10, ust.8 pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) budynki o wysokości do pięciu kondygnacji 
nadziemnych;”

2. W uchwale Nr L/345/2014 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 30 września 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 26 ust.9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) wysokość zabudowy: maksymalnie 16,0 m;”

2) w § 26 ust.9 pkt 6, lit b otrzymuje brzmienie: „b) ilość kondygnacji: maksymalnie 5 kondygnacji 
nadziemnych;”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 709



§ 4. Część graficzna uchwały Nr XIV/80/2007 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 22 listopada 2007 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 22, poz. 774) oraz uchwały Nr L/345/2014 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
30 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz. 3906) pozostaje bez zmian .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 709



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIX/216/2017 
Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 
W SPRAWIE UCHWALENIA 

ZMIANY W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA PARCZEWA 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Parczew inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania 

 

 
Na podstawie art. 17, pkt 5 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 778 j.t. z późn. zm.) o sposobie realizacji inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
rozstrzyga się zgodnie z przepisamio finansach publicznych. 
 
Na terenie objętym zmianą planu nie występują elementy z zakresu infrastruktury technicznej (budowa dróg 
gminnych i uzbrojenia), należące do zadań własnych gminy, których realizacja może obciążać budżet gminy. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 709



       Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/216/2017 
Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

WYKAZ UWAG 

wniesionych po wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
w granicach administracyjnych miasta Parczewa w związku z uchwałą nr XXIII/163/2016 Rady Miejskiej w Parczewie  

z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko  
i imię, 
nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 
 
 

Treść 
uwagi 

 

Oznaczenie 
nieruchomości

, której 
dotyczy 
uwaga 

 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 

nieruchomości
, której 
dotyczy 
uwaga 

 

Rozstrzygnięcie 
burmistrza 
w sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

 

Rozstrzygnięcie 
Rady Miejskiej  
załącznik do 

uchwały nr ..... 
z dnia ....... 

  

Uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - - - - - - - - - 

           

           

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 709


		2017-02-16T14:23:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




